
Uchwała Nr V/132/15
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego

z dnia 25 marca 2015 r.

w sprawie udzielenia Powiatowi Ostródzkiemu pomocy finansowej w formie dotacji celowej na 
dofinansowanie części kosztów organizacyjnych (transport uczestników) drugiego etapu 
partnerskiej wymiany uczniów pomiędzy Zespołem Szkół Licealnych w Morągu oraz Liceum Saint-
Pierre z Saint-Brieuc (Departament Côtes d'Armor) w dniach 28.05 - 08.06.2015 r.

Na podstawie art. 8a i art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 596, z późn. zm.) w związku z art. 47 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. 

o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2014 r. poz. 1115, z późn. zm.) oraz 

art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 885, z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1 
Województwo Warmińsko-Mazurskie udziela Powiatowi Ostródzkiemu pomocy finansowej w formie 
dotacji celowej w kwocie 3.500 zł brutto (słownie: trzy tysiące pięćset złotych brutto) z przeznaczeniem 
na dofinansowanie części kosztów organizacyjnych (transport uczestników) drugiego etapu partnerskiej 
wymiany uczniów pomiędzy Zespołem Szkół Licealnych w Morągu oraz Liceum Saint-Pierre z Saint-
Brieuc (Departament Côtes d'Armor) w dniach 28.05 - 08.06.2015 r.

§ 2 
W wykonaniu niniejszej uchwały Województwo Warmińsko-Mazurskie zawrze z Powiatem Ostródzkim 
odpowiednią umowę określającą szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie 
i zasady rozliczenia środków.

§ 3 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Sejmiku Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego

Piotr Żuchowski




